


МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан – Удэ» 

670000,  ул. Советская 43,  г. Улан-Удэ, Россия 

e-mail:  lg3@list.ru  тел (факс) 8(3012) 21-39-16 

       

 Приказ №  653                                                                                                            от « 20»  марта  2023  

О введении обновленного ФГОС среднего общего образования в Лингвистической 

гимназии №3 

В целях введения обновленного ФГОС среднего общего образования в МАОУ 

«Лингвистическая гимназия №3 г. Улан-Удэ» приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за своевременное внесение данных в Яндекс-

таблицу «Мониторинг готовности ОО к введению обновленного ФГОС СОО» 

заместителя директора по УВР Цыденову Л.Н.. 

2. Разработать  план-график введения обновленного ФГОС СОО в МАОУ 

«Лингвистическая гимназия №3 г. Улан-Удэ» на основе приказа комитета по 

образованию г. Улан-Удэ №262 от 20.03.2023. 

3. Контроль над своевременностью и объективностью сведений о ходе введения 

ФГОС СОО  в МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан-Удэ» оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 


